
Aktivering af 

bruger
I MERCHANT PORTALEN



Find mailen
I DIN INDBANKKE

Klik på 
aktiveringslinket 
i mailen

1.

1.

Partnersupport på 39131660

Hej
Velkommen til Resurs Bank Merchant Portal. Nu er 
det tid til at oprette dig som bruger.

Kom godt i gang med Merchant Portal

Vores Merchant Portal er fyldt med massere af smarte funktioner til at give 
dig som bruger en smidig og brugervenlig platform. 

I løbet af den første tid på en ny platform, kan der naturligvis dukke nogle 
spørgsmål op. Vi er her for at hjælpe dig!

Få svar på dine spørgsmål via: 
• Q&A når du er logget ind i Merchant Portal
• Kontakt partnersupport på 39131660

Aktiver min konto

VS: Resurs Bank Merchant Portal



Lav din egen 
valgfrie kode2.
Gentag din valgfrie 
kode3.
Klik på GEM4.

Aktivér konto
Aktiver ny konto

INDTAST NY ADGANGSKODE

Vis adgangskoden

GENTAG ADGANGSKODEN

2.

3.

4. GEM



Under land, vælg 
Danmark5.

Klik på LOG PÅ8.

Indtast dit 
brugernavn, som er 
din e-mail

6.
Indtast din 
personlige kode 7.

Logge ind

Bemærk: Efterlad Butiks-ID blank

5.

6.

7.

8.



Du har nu aktiveret din 
bruger og er klar til at 
gøre brug af Merchant 
Portalens mange 
funktioner.



Opret ny bruger
I MERCHANT PORTALEN



Under land, vælg 
Danmark1.

Klik på LOG PÅ4.

Indtast dit 
brugernavn, som er 
din e-mail

2.
Indtast din 
personlige kode 3.

Logge ind

Bemærk: Efterlad Butiks-ID blank

5.

6.

7.

8.



Åben INDSTILLINGER i 
menuen til venstre 5.

Herefter, klik på 
En bruger8.

Klik på Brugere i drop-
down menuen  6.
Klik på TILFØJ7.

5.

6.

7.
8.



Indtast e-mailen på 
den nye bruger 9.

Klik på GEM øverst på 
siden12.

Indtast navn og 
efternavn på den nye 
bruger10.
Vælg hvilken rolle den 
nye bruger skal have. 
Det anbefales at vælge 
Butikschef i menuen

11.

Din kollega vil nu 

modtage en mail med et 

aktiveringslink og skal 

blot aktivere sin bruger.

Gense side 2-5 for 

aktivering af bruger.

9.

10.

11.

12.


